2

[image: ТайтурскоеМО(ГП)_1_герб цвет]

Российская Федерация
Администрация
Тайтурского городского поселения
Усольского муниципального района
Иркутской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2021г.								№ 297
р.п. Тайтурка

Об утверждении учетной политики для целей бюджетного учета

Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ "О бухгалтерском учете", другими нормативными правовыми актами по бухгалтерскому (бюджетному) учету и отчетности, руководствуясь статьями 23, 46 Устава Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, администрация Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить учетную политику Администрации Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области для целей бюджетного учета согласно приложению № 1.
2. Признать утратившим силу Постановление администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования № 1а от 09.01.2013 г. «Об утверждении учетной политики администрации городского поселения Тайтурского муниципального образования для целей бухгалтерского учета».
3. Ведущему специалисту по кадровым вопросам и делопроизводству опубликовать настоящее постановление в газете «Новости» и разместить на официальном сайте Тайтурского городского поселения Усольского муниципального района Иркутской области по адресу в сети Интернет: http://taiturka.irkmo.ru/.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава Тайтурского
городского поселения
Усольского муниципального
района Иркутской области

С.В. Буяков

Подготовил: ведущий специалист администрации по бюджетно-финансовой политике___________Е.В. Клыш
«___»_________2021 г.

Подготовил: Главный бухгалтер ___________О.В. Нечаева
«___»_________2021 г.

Согласовано: главный специалист администрации по юридическим вопросам и нотариальным действиям __________ Мунтян О.В.
«___»_________2021 г.

image1.jpeg